i ekwiwalentów środków pieniężnych

582 311

Środki pieniężne, ekwiwalenty środków pieniężnych
oraz kredyty w rachunku bieżącym na początek
okresu

1 285 870

Zyski/straty z tytułu różnic kursowych dotyczące
wyceny środków pieniężnych, ekwiwalentów środków
pieniężnych oraz kredytów w rachunku bieżącym

Środki pieniężne, ekwiwalenty środków
pieniężnych oraz kredyty w rachunku bieżącym
na koniec okresu

1 867 1 181

 Grupa Makarony Polskie
 Skonsolidowane sprawozdanie finansowe za 9 miesięcy zakończone 30.09.2014 roku

 (w tysiącach złotych)

 18

6. SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN W SKONSOLIDOWANYM KAPITALE WŁASNYM

Za okres od 1 stycznia 2014 roku do 30 września 2014 roku

W tabelach poniżej zaprezentowane zostały wartości skorygowane w skonsolidowanym sprawozdaniu

ze zmian w kapitale własnym na dzień 30 września 2013 roku. Korekta dotyczy wyniku netto Grupy

za rok 2012 - kwota korekty wynosi 88 tys. zł.

Za okres od 1 stycznia 2013 roku do 30 września 2013 roku - przekształcone

Za okres od 1 stycznia 2013 roku do 30 września 2013 roku - przed korektą

Kapitał

podstawowy
Pozostałe
kapitały

Wynik roku
bieżącego

Zysk/strata
z lat

ubiegłych
Razem

Stan na 1 stycznia 2014 roku 27 750 32 539  3 112 63 401

Podział zysku/pokrycie straty  2 579   -2 579

Zysk/strata z tyt. zastosowania
rachunkowości zabezpieczeń

  - 91   - 91

Wynik netto po III kwartale 2014 roku   3 007   3 007

Stan na 31 marca 2014 roku 27 750 35 027  3 007  533  66 317

Kapitał

podstawo
wy

Pozostałe
kapitały

Wynik roku
bieżącego

Zysk/strata
z lat

ubiegłych
Razem

Stan na 1 stycznia 2013 roku 27 750 27 664  5 162 60 576

Podział zysku/pokrycie straty  4 950  - 4 950

Zysk/strata z tyt. zastosowania

rachunkowości zabezpieczeń

Wynik netto po III kwartale 2013 roku   1 697   1 697

Stan na 30 września 2013 roku 27 750 32 614  1 697 212 62 273

Kapitał

podstawo
wy

Pozostałe
kapitały

Wynik roku
bieżącego

Zysk/strata
z lat

ubiegłych
Razem

Stan na 1 stycznia 2013 roku 27 750 27 664  5 250 60 664

Podział zysku/pokrycie straty  4 950  - 4 950

Zysk/strata z tyt. zastosowania
rachunkowości zabezpieczeń

Wynik netto po III kwartale 2013 roku   1 609   1 609

Stan na 30 września 2013 roku 27 750 32 614  1 609 300 62 273

 Grupa Makarony Polskie
 Skonsolidowane sprawozdanie finansowe za 9 miesięcy zakończone 30.09.2014 roku

 (w tysiącach złotych)

 19

7. DODATKOWE NOTY OBJAŚNIAJĄCE

7.1. PRZYCHODY ZE SPRZEDAŻY PRODUKTÓW, USŁUG, TOWARÓW I MATERIAŁÓW WG SEGMENTÓW

DZIAŁALNOŚCI

Dla celów zarządczych Grupa podzielona jest na jednostki biznesowe w oparciu o oferowane produkty